SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL CLINICA INTERNACIONAL INTERSANITAS SA

DIRECCION AV. AMERICA Y AV.ATAHUALPA No. N32-82 BARRIO: AV. AMERICA
EXPEDIENTE 45580

RUC 1790755517001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.45580.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1706360623 ABDO SARRAS GERMAN GREGORIO

ECUADOR

23016.2000

1001605144 AGUIRRE CHECA SILVIA GUADALUPE

ECUADOR 40646.2000

1000716215 ALVARADO TERAN ALFONSO BOLIVAR

1703963726 ANDRADE HEREDIA RICARDO ALEJANDRO

ECUADOR 115.4000
1710225630 ANDRADE CORDOVA ANGELITA YOLANDA ECUADOR 15230.0000
ECUADOR 23155.4000

1703715100 ANDRADE OJEDA JOSE NICOLAS
1705904769 ARAUJO BUCHELI LUIS ALBERTO FERNANDO

ECUADOR 12099.6000

1708966666 ARAUJO PARRA MILTON OSWALDO

ECUADOR 18132.8000
1702434349 ARAUZ LATORRE ROSARIO ADELAIDA ECUADOR 4724.8000
1712654027 ARCENTALES HIDALGO GALO IGNACIO ECUADOR 23162.4000

0300080686 ARGUDO CABRERA WILSON LEONEL
1705686473 ARROYO TOLEDO JORGE RICARDO

ECUADOR 4282.0000
ECUADOR 27511.6000

1704224136 ASTUDILLO ARROYO MARIO JOSE FERNANDO
ATIENCIA MERINO MAURICIO DANILO
AVILA RIVAS ALBERTO NAPOLEON

1802113926

1701244715

3996.6000

ECUADOR 62604.4000

1700203522 AVILA RIVAS PATRICIO ALEJANDRO
BARRAGAN BARRAGAN WILLIAM NAPOLEON

BARZALLO VITERI JUAN FRANCISCO

1708454069

1710052646

1704601192

0400455366

BRITO MARTINEZ MONICA MARIBEL
BUCHELI VACA GUSTAVO RAMIRO

ECUADOR

24188.0000

1706021969 BUITRON HERMOSA XIMENA DEL ROCIO

15233.8000

1701108597

CAICEDO CUMBA ROSA MATILDE
1702803345 CAJAS PACHECO MILTON

1705280996 CALVACHI MALDONADO LUIS HERIBERTO

ECUADOR

481.8000

1701621946 CARDENAS CORNEJO ELENA RAQUEL

1707336820 CASTRO B. FERNANDO

1703658706

1702962893

0601395544

1709605321

5559.2000

1704127198 CEVALLOS JACOME MERCEDES ALICIA
CEVALLOS TOLEDO RODNEY MARCELO EDMUNDO

CHAVES HIDALGO GALO EFRAIN

1700610288

1705526000

0600495089

1704917564

CHAVEZ OLEAS GALO HUMBERTO
CHIRIBOGA ACOSTA FELIPE ANTONIO

ECUADOR

28303.8000

1801786250 CHIRIBOGA SANTAMARIA GRACE IVONNE
COBO REGALADO HECTOR PATRICIO

CORREA MONGE DIEGO RODRIGO

1705115325

1705681359

1103381438

1703513760

COSTA CALDERON PAOLA BRUNELA
CUEVA JACOME TERESA SUSANA DEL CARMEN

1296.6000

1706766514 DAVALOS DAVALOS PABLO AGUSTIN ECUADOR 5709.2000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1702519768 DAVILA LINCE BEKER LUIS ECUADOR 1038.0000

oo
oo

1701529255 ECUADOR 12026.4000

17415.4000

153.4000

4606.6000

5337366.4000

7095.8000

33871.6000

[FREREVALEO MMEPATROO ]
[FueNTEsanorezausTavomov ]

810.2000

116.0000
2822.6000

7212.4000

GALVEZ GAVILANEZ ARNALDO

1701614206 ECUADOR 2644.8000

1711182707 GARCES RUIZ PAUL DAVID

[Cromoomonsmoones
T

ECUADOR 1129.2000

3996.6000

5520.6000
25018.6000

30646.0000

1701193458 HERRERA COUSIN GONZALO ECUADOR 12086.0000
T
oo

1036.8000

4734.8000

12735.0000

2351.0000

3437.4000

3329.4000
27260.8000

17732.6000

1714423116 LARA SANTANA HUGO ECUADOR 1175.4000

1700174285 5569.4000

il
)




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1700455908 LASSO ESPINOSA JUAN MANUEL ECUADOR 396.6000

[vALONADO MO AMEPATRIO ]

3996.6000

1702429034 ECUADOR 12760.2000

1701279653 ECUADOR 8564.2000

1706794581 ECUADOR 62319.2000

1001147246 ECUADOR 13394.0000

0600231567 ECUADOR 153.4000
10847.4000
675.0000

1000752947 MALDONADO EDGAR RENE ECUADOR

[roveeomo sumoneomos e

4369.0000

3335.6000

1728.6000

4745.2000

11815.2000

1175.4000

70456.8000

50905.6000

3996.6000

3996.6000

oo moromee ]

480.0000

12701.0000

37258.8000

oo oz oo

23643.8000
1209.2000
3995.6000

1702365428 NINA LEON ANGEL LEONARDO ECUADOR

1701077669 PACHECO OJEDA LUIS ANTONIO ECUADOR 4118.8000

3996.6000

4241.2000

1175.4000

|
|




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0902718725

PARDO JARAMILLO EDGAR HERNAN

ECUADOR

76927.2000

1706954904

1703332237

1706089917

1200683744

1701358994

1703175644

1703873065

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

75931.2000

53126.6000

11691.8000

33142.6000

2283.6000

3996.6000

57891.8000

1702996941

1711119725

0200510022

1709327330

1707946024

1709173510

0400834909

e

PROANO LOPEZ DIEGO

PUETATE AGUILAR RAMIRO ESTALIN

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

23181.0000

8218.6000

2265.8000

6308.2000

6229.2000

14034.4000

16936.0000

1700171661

1710831940

1706736830

1710192426

REINOSO GAVILANES CARLOS ALBERTO
RIBADENEIRA CHAVEZ JANETH ALEXANDRA
RIVADENEIRA GARCES GALO FRANCISCO JOSE

RIVERA GUILLEN MONICA MARGINE

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

11791.4000

15037.4000

6117.0000

1616.2000

1705356358

1703793842

1704236742

ROBALINO SANCHO NATASHA ISABEL MARIETA
ROCHA LOPEZ GERARDO OSWALDO
RODRIGUEZ SAONA HORACIO VICENTE

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

11961.0000

4255.8000

3996.6000

1703099547

1706274709

0102283660

1711512218

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

3996.6000

20952.0000

1469.4000

3433.4000

1704671567

1704145786

1705897708

SALAZAR HERRERA IVAN MARCELO
SALAZAR PORRAS MARGARITA ELIZABETH
SALGADO YEPEZ ESTUARDO RENE

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

4174.4000

1535.2000

45856.4000

1700524943

0600241202

1711573038

1700137191

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

33982.2000

13722.4000

16936.0000

11290.6000

1700454919

0500905344

1711429769

SARZOSA SALVADOR MARCO ANTONIO
SEMPERTEGUI GALLEGOS MANUEL ALBERTO
SEVILLA ALARCON VICTOR HUGO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

12343.8000

4681.4000

348.0000

0601004534

1708048044

1709086498

1706722541

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

222.8000

52199.8000

294.0000

5966.6000

1705834941

1705834925

1706289004

1708554504

1715527568

1708023401

1707515431

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

47556.8000

47556.8000

20127.0000

27518.6000

293.8000

34086.6000

31552.4000

1100346848

1704198041

1703641140

VALAREZO LUZURIAGA JORGE ARTURO
VALLADARES BAQUERO BOLIVAR HERNAN
VARGAS CAICEDO GINA MARIA FERNANDA

ECUADOR

ECUADOR

3060.4000

2437.6000

ECUADOR 2686.2000

1705670998 VARGAS CAICEDO MAURICIO XAVIER ECUADOR 2686.2000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1707225205

VARGAS CAICEDO PAULINA CATHERINE

ECUADOR

2686.2000

0100635382

1702906676

VEINTIMILLA URGILES ALFONSO EDISON
VILLAMAR TINAJERO PABLO

ECUADOR

ECUADOR

3996.4000

783.6000

1705256178

1716592918

1707291827

VITERI CADENA NELSON PLUTARCO
VITERI PEREZ VICTOR HUGO
YEROVI SANTOS ROCIO DE LAS MERCEDES

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

51355.2000

5149.4000
10978.8000

1704119930

0501420095

|

ZALDUMBIDE SERRANO FRANCISCO XAVIER

ECUADOR 1677.0000
ZAMBRANO CARDENAS EDUARDO RODRIGO ECUADOR 1270.6000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



